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VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 5 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000104 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci k dodatečným dotazům uchazeče, které byly 
doručeny dne 16.7.2024. 

DOTAZ č.1: 

Dobrý den, prosíme o doplnění, stavební objekt SO 02 - položka č.20, kde je uvedena nulová výměra. 
Doplní zadavatel do položky výměru. 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Položka č. 20 v SO 02 je správně „nulová“, protože položky lešení se nachází v SO O4.a – stavební část 
(pol. 32 – 37). Položka č.20 zůstala ve výkazu výměr zřejmě nedopatřením. Výkaz výměr se v souvislosti 
s touto položkou nebude upravovat. 

DOTAZ č.2: 

Dobrý den, v dodatečných informacích č.3, byla uvedena odpověď na dotaz č.1 ohledně 
podtlakového pásma a to tak, že od uzavřeného pásma je možno upustit. Ale v novém VV pol.č.61 
(SO04a) zůstala uvedena. 
Upraví zadavatel výkaz výměr? 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Výkaz výměr byl upraven a zveřejněn jako PLATNÝ od 18.7.2024 (příloha Vysvětlující informace č. 4) 

Vzhledem k tomu, že se jedná o informaci nemající vliv na okruh uchazečů lhůta pro podání nabídek 
se nemění.  

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 
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